cÂuana MUNICIPAL DE PRACINHA
EsrÂDo »n sÃo plur,o

lv. uvonrnxtÊNcrA s/N,' - cENTRo cEP t?.79o.rm0 - Fotto/rAx 018 552 t t52

PORTARIA N." OO9, DE 07 DE OUTUBRO DE I.999.

(Que Decreta *Ponto Facultativo" na Câmara Municipal de Pracinha, no
dia 1 I de outubro de 1.999, e dá outras proüdências.)

LINO DO PRADO LORENZO, Presidente
da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1" - DECRETAR "Ponto Facultativo"
na Câmara Municipal de Pracinha, no dia 1l de outubro de 1.999.

Artigo 2' - Por absoluta necessidade e no
interesse da Administração, o Presidente da Câmara poderá convocar os
funcionilrios para prestação de serviços naquele dia.

Artigo 3o - Esta Portaria enúará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 07 de outubro de 1.999.

REGISTRE-SE CUMPRA-SE

Registrada na Seçretaria da Câmara Municipal de Praciúa, em livro próprio e
publicada por afixação em local público de oostume, na data supra.

PI-IBLIQUE.SE

Presidente

Secretaria Administrativa